
 
 

 

 

 

 
Πειραιάς,                 30/01/2023 

 
Αρ. Πρωτ.: 2232.3/7339/2023 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) 

 

  Ταχ. Δ/νση : ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΗ Ε1-Ε2  

ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

  Ταχ. Κώδικας : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  
  Ε-mail : dekn@hcg.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. Β΄, Γ’ και Ε΄ εξαμήνων ακαδημαϊκού έτους 2022-2023». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Έχοντας υπόψη:  

α) Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού,…….. Ανάπτυξης και Τουρισμού» 

(Α’ 114). 

β) Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

γ) Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

δ) Την Αριθ. Μ 3615.3/03/00/27-10-2000 K.Y.A. «Έγκριση Κανονισμού Σπουδών Σχολών Πλοιάρχων και 

Μηχανικών (Π-Μ) των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού (Κ.Σ./ΑΕΝ)» (Β΄ 1393).  

ε) Την Αριθ.2231.2-13/39590/28-05-2019 K.Y.A. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού 

Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β’ 2028). 

στ) Η Αριθ. Πρωτ.: 2231.2-14/5502/2023/24-01-2023 Απόφαση Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 

«Εγγραφή σπουδαστών/-στριών στο Γ’ διδακτικό εξάμηνο – Διαχείριση απουσιών σπουδαστών/-στριών για 

αντικειμενικούς λόγους ανωτέρας βίας» (ΑΔΑ: 651Ξ4653ΠΩ-ΞΥ1). 

ζ) Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές/-στριες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 

1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. (ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) Β΄, Γ’ και Ε΄ 

Eξαμήνων, σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες εφοδιάζονται με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά βιβλία από την ΑΕΝ στην οποία φοιτούν και όχι από την ΑΕΝ στην οποία μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την 

επομένη της κοινοποίησης της παρούσας. Ειδικότερα, για τους σπουδαστές/-στριες Γ’ εξαμήνου οι οποίοι 

εμπίπτουν στις διατάξεις της παρ.1β ανωτέρω (στ) σχετικής, η ολοκλήρωση των μετεγγραφών τους να 

πραγματοποιηθεί εντός Γ΄ διδακτικού εξαμήνου και έως δέκα (10) ημέρες μετά από την εγγραφή τους στο Γ΄ 

διδακτικό εξάμηνο και την παραλαβή βιβλίων.  

5. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός της τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, 

ακυρώνεται.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ  Β΄ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 

 

 

mailto:dekn@hcg.gr
ΑΔΑ: 9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ



 
 

 

6. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση.- 

Ο   Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  
 

 
   Ι Ω Α Ν Ν Η Σ  Π Λ Α Κ Ι Ω Τ Α Κ Η Σ  

 

Συνημμένα:  

Συνολικοί Πίνακες (φ.03) 

 

Πίνακας Διανομής: 

Αποδέκτες για ενέργεια 

1.ΑΕΝ/ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ 

2.ΑΕΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3.ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΗΔΕΠ Β΄/ Γρ. Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

4.ΥΝΑΝΠ/Γρ. Ενημέρωσης και Επικοινωνίας/Τμήμα Γ΄ 

Εσωτερική διανομή:  

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 

2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Β΄ Υπαρχηγού  

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ. Β΄  

5. ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΕΚΝ Α΄ 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ



 
 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1. ΔΑΔΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2. ΡΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

 

 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΚΟΛΙΟΒΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

2.  ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

4.  ΚΩΣΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

5.  ΤΡΑΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  ΦΡΑΝΤΖΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Γ’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

2.  ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

3.  ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

4.  ΑΛΒΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

5.  ΑΜΠΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

6.  ΒΕΝΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

7.  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8.  ΒΟΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

9.  ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

10.  ΓΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

11.  ΓΙΑΝΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

12.  ΓΩΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

13.  ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

14.  ΔΑΡΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

15.  ΖΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ



 
 

 

16.  ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17.  ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18.  ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

19.  ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

20.  ΚΟΥΖΙΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

21.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

23.  ΛΑΜΤΣΑΙ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

24.  ΛΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

25.  ΜΑΛΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΡΙΑΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

26.  ΜΑΝΤΑΛΙΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

27.  ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

28.  ΜΕΤΣΕ ΕΡΑΛΝΤ ΑΡΤΟΥΡ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

29.  ΜΙΜΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

30.  ΝΤΑΝΑΪ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΤΩΝ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

31.  ΝΤΟΣΤΙ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ ΕΡΙΟΝ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

32.  ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

33.  ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΥΙΔ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

34.  ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

35.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

36.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

37.  ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

38.  ΣΑΡΙΑ ΝΤΙΜΙΤΡΗ  ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

39.  ΣΙΝΓΚ ΚΑΡΑΜΒΙΡ ΤΖΑΣΠΑΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

40.  ΣΙΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

41.  ΣΟΥΣΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

42.  ΣΤΕΙΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

43.  ΣΤΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

44.  ΣΧΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

45.  ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ



 
 

 

46.  ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

47.  ΤΣΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

48.  ΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

49.  ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

50.  ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

51.  ΧΑΝΟΣ - ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

52.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

53.  ΧΕΡΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

 

 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Γ΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΑΜΕΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

2.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

3.  ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

4.  ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

5.  ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  ΜΙΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

7.  ΝΑΝΑ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΝΑΣΕΡ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8.  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  ΠΑΤΕΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

10.  ΠΙΝΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΡΗΤΗΣ 

11.  ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12.  ΣΑΡΛΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

13.  ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 
ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

14.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Ε΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1. ΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

2. ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

  

ΑΔΑ: 9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ


		2023-01-30T15:10:26+0200
	Athens




